
（公表日）令和3年11月5日

第2四半期は、公益法人等との契約はありませんでした。

（単位：円）
番号 物品役務等の名称 契約の相手方法人名称 法人番号 勘定区分 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
CEATEC 2021 ONLINE出展におけ
る運営等業務

株式会社中外 2010001022651 一般勘定 一般競争入札 1,958,000円 令和3年9月3日

2
中小企業におけるサイバーセキュ
リティ対策促進及び関連制度普及
促進に係る広報等業務

株式会社電通東日本 1010401050996 一般勘定 公募 94,215,000円 令和3年9月3日

3
IPAデジタルシンポジウム2021開
催における集客及び運営等業務

株式会社中外 2010001022651 一般勘定
一般競争入札
（総合評価）

14,245,000円 令和3年9月6日

（単位：円）
番号 物品役務等の名称 契約の相手方法人名称 法人番号 勘定区分 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
実践手引書作成のためのDX実践
事例調査

ガートナージャパン株式会社 6010401096936 一般勘定
一般競争入札
（総合評価）

43,890,000円 令和3年7月8日 

2
「組織における内部不正防止ガイ
ドライン」の改訂に係る調査等業
務

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ
経営研究所

1010001143390 一般勘定
一般競争入札
（総合評価）

10,780,000円 令和3年7月27日 

3
Society5.0を実現するためのReス
キル等の促進に係る調査等業務

みずほリサーチ＆テクノロジー
ズ株式会社

9010001027685 一般勘定
一般競争入札
（総合評価）

12,936,000円 令和3年8月13日 

4
社会インフラ部門等のシステム共
通化の推進事業に関する調査及
び構築支援

株式会社三菱総合研究所 6010001030403 一般勘定
一般競争入札
（総合評価）

94,600,000円 令和3年8月16日 

5
サイバーセキュリティお助け隊
サービス基準適合性に関する調
査等業務

特定非営利活動法人日本ネット
ワークセキュリティ協会

8010405007664 一般勘定 一般競争入札 2,750,000円 令和3年8月24日 

6
中小企業を含むサプライチェーン
における情報セキュリティ対策状
況等の調査

株式会社三菱総合研究所 6010001030403 一般勘定 一般競争入札 8,162,000円 令和3年9月2日 

7
2021年度中小企業における情報
セキュリティ対策に関する実態調
査

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサル
ティング株式会社

3010401011971 一般勘定
一般競争入札
（総合評価）

19,789,000円 令和3年9月6日 

8
新たなサイドチャネル攻撃に関す
る実機調査と評価手順の作成

国立研究開発法人産業技術総
合研究所

7010005005425 一般勘定
一般競争入札
（総合評価）

47,579,400円 令和3年9月15日 

9

中小企業向けサイバーセキュリ
ティ製品・サービスに関する情報
提供プラットフォーム構築に向けた
試行環境調査

株式会社野村総合研究所 4010001054032 一般勘定
一般競争入札
（総合評価）

22,000,000円 令和3年9月27日 

（注１）対象は令和3年7月～9月に支出した深夜タクシー代。
（注２）集計に当たっては、支払日を基準として集計した。

令和３年度　タクシー代に関する支出状況（第2四半期）

令和３年度　公益法人への契約による支出状況（第2四半期）

令和３年度　広報経費に関する支出状況（第2四半期）

令和３年度　調査費に関する支出状況（第2四半期）

（注）対象は令和3年7月～9月に執行した広報経費。
ある一つの事業の内数として行う広報を含むが、この場合、50万円以下の広報経費は除く。

（注）対象は令和3年7月～9月に契約した調査費。【少額随意契約を除く】

（単位：円）

支　　出　　金　　額

勘 定 区 分 4 月 ～ 6 月 7 月 ～ 9 月 10 月 ～ 12 月 1 月 ～ 3 月 合 計

一 般 勘 定 13,990 5,830 0 0 19,820

試 験 勘 定 693,430 910,850 0 0 1,604,280

計 707,420 916,680 0 0 1,624,100


	一括公表様式（案）公益法人ない場合（第4四半期）

